

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|--|---------|---|---------|-----|-----|------|---------|--|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | 10 | |
| Рабочие места (ед.) | 502 | 145 | 0 | 145 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 842 | 154 | 0 | 154 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них женщин | 797 | 141 | 0 | 141 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| из них инвалидов | 11 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | 2 | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
| МО Буденновский | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 448 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Конная армия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 449 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 450 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Космонавтов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 451 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Новочеркасск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 452 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Зорге | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 453 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Аксай | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 454 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 455 | Врач ультразвуковой диагностики | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Таганрог | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 456 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Днепровский | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 457 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Ленина | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 458 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---------------------------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| МО Волгодонск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 459 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Азов-2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 460 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 461 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Новочеркасск-2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 462 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 463 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 464 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Волгодонск-2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 465 | Врач-терапевт | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 466 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 467 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Королева | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 468 | Врач-гастроэнтеролог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Мечникова | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 469 | Врач-педиатр | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 470 | Врач-гастроэнтеролог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 471 | Врач-диетолог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Таганрог Чехова | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 472 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 473 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 474 | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 475 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 476 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 477 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 478 | Врач ультразвуковой диагно- | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|------------------------------|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 479 | стихи Врач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Таганрог Кузнецкая | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 480 | Медицинская сестра А | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 481 | Медицинская сестра А/4 | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 80А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 482 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 483 | Администратор А | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 484 | Администратор А/4 | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 83А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 485 | Врач ультразвуковой диагно- стики | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 486 | Врач-гастроэнтеролог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Батайск Куйбышева | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 487 | Медицинская сестра А | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 488 | Медицинская сестра А/4 | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 489 | Администратор А | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 490 | Администратор А/4 | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 89А | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 491 | Врач ультразвуковой диагно- стики | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 492 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Орбитальная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 493 | Медицинская сестра А | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---------------------------------|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 494 А\4 93А) | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 495 А | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 496 А\4 95А) | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Матвеев Курган | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 497 А | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 498 А\4 97А) | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 499 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 500 А | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 501 А\5 00А) | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 502 | Брач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Добровольского | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 503 А | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 504 А\5 03А) | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 505 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Аксай Карла Либкнехта | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 506 А | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 507 А\5 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 06А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 508 | Уборщица | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 509 | Администратор А | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 510 | Администратор А/5 09А) | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 511 | Врач-эндокринолог МО Богданова | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 512 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 513 | Специалист по кадрам | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 515 | Старший бухгалтер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел корпоративных продаж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 514 | Руководитель отдела корпора- тивных продаж | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Красноядар МО Темрюк | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 516 | Медицинская сестра А | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 517 | Медицинская сестра А/5 16А) | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Красноядар МО Чекистов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 518 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Красноядар МО Красная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 519 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Красноядар МО Тюляева | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 520 | Врач-терапевт | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 521 | Врач-гастроэнтеролог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Красноядар МО Белореченск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 522 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Красноядар МО Армавир 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 523 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Красноядар МО Брюховецкая | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 524 | Врач ультразвуковой диагно- | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| СТИКИ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| РП Краснодар МО Новороссийск Южная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 525 А | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 526 А/5 25А) | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 527 А/5 25А) | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 528 А | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 529 А/5 28А) | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Краснодар МО Кубанская Набережная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 530 | Врач-терапевт | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП КраснодарМО Северная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 531 | Врач ультразвуковой диагно- стики | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП КраснодарМО Красных партизан | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 532 | Врач ультразвуковой диагно- стики | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП КраснодарМО Новороссийск Куйикова | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 533 | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП КраснодарМО Сочи Голубые Дали | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 534 | Врач терапевт | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 535 | Врач-эндокринолог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 536 | Врач-гастроэнтеролог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП КраснодарМО Крымск | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 537 А | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 538 А/5 37А | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 539 А Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 540 А/5 39А Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 541 Врач-акушер-гинеколог | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| РП КраснодарМО Армавир, Мира 43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 542 Врач-терапевт | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 543 А Медицинская сестра | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 544 А/5 43А Медицинская сестра | | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 545 А Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 546 А/5 45А Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 547 Врач ультразвуковой диагно- стики | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 548 Врач-акушер-гинеколог | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 549 Врач-эндокринолог | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 550 Врач-гастроэнтеролог | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| РП КраснодарМО Павловская | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 551 А Медицинская сестра | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 552 А/5 51А Медицинская сестра | | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 553 А Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 554 А/5 Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 53A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 555 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 556 | Врач ультразвуковой диагно- стики | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП КраснодарМО Майкол Пролетарская | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 557 А | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 558 А/5 57А) | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 559 А | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 560 А/5 59А) | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП КраснодарМО Горячий ключ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 561 А | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 562 А/5 61А) | Медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 563 А | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 564 А/5 63А) | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 565 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Краснодар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 566 | Территориальный менеджер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| 567 | Руководитель службы выезда на дом | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |
| РП Волгоград | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 568 | Ведущий специалист по кадрам | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 569 | Уборщица | | 2 | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 570 | Врач-методист | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| 571 | Тренер | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Невская | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 572 | Процедурная медицинская сестра | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 573 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Николай Отряды | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 574 | Врач-акушер-гинеколог | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Волжский Ленина | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 575 | Процедурная медицинская сестра | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Ленина 48 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 576 | Процедурная медицинская сестра | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Краснополянская | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 577 | Процедурная медицинская сестра | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 578 | Процедурная медицинская сестра | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 579 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 580 | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 581 | Врач-педиатр | | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| МО Уролинск Ленина | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 582 | Процедурная медицинская сестра | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 583 | Процедурная медицинская сестра | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 584 | Процедурная медицинская сестра | | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|------------------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 82A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 585 А | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 586 А(5 85А) | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| МО Жукова | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 587 А | Процедурная медицинская сестра | 2 | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 588 А(5 87А) | Процедурная медицинская сестра | | 2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 589 А | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 590 А(5 89А) | Администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 591 | Врач-эндокринолог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 592 | Врач-гастроэнтеролог | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 18.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Абдуллаев М.Ш.
(ФИО)

(дата)

25 МАЙ 2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Сулпимов А.С.
(ФИО)

(дата)

25.05.23

Директор по персоналу
(должность)

(подпись)

Шкрёбко Н.Е.
(ФИО)

(дата)

25 МАЙ 2023

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

2851
(№ в реестре экспертов)

(подпись)


Лукашина Олеся Константиновна
(ФИО)

18.05.2023
(дата)